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SYD Green Energy GmbH & Co. KG - An der Gumpgesbriicke 26 - 41564 Kaarst

Solarquantum GmbH
Alexander Cernov
Koéniggréatzer Str. 13
45897 Gelsenkirchen
Germany

Kundennummer: 7774
Auftrag: 14321

Rechnung: 23718
Zahlungsweise: Vorkasse
Leistungsdatum: 14.11.24
Rechnungsdatum: 14.11.2024

Versandadresse
Solarquantum GmbH
Alexander Cernov
Koniggratzer Str. 13
45897 Gelsenkirchen
Germany

Pos. Artikelbezeichnung

1 Deye SE-G5.1 Pro - B Batteriespeicher 100Ah 51,2V LiFePO4 5.12kWh integriertes BMS

Art.-Nr. SE-G5.1 Pro ™
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Koniggratzer Str. 13
45897 Gelsenkirchen

Germany

2 Hybrid-Wechselrichter Deye SUN-12K-SGO04LP3-EU | 12KW | Dreiphasig | 2 MPPT |

Niederspannungsbatterie
Art.-Nr. SUN-12K-SG04LP3-EU ™

3 BOS G BMS HVB/100
Art.-Nr. HVB750V/100A-EU

4 x Batterie Modul BOS-GM5.1 5.12kWh (HV) LiFePO4 | 100ah Solarbatterie

BOS-GM5.1 ™

Gesamtsumme: 9.100,00 EUR

Preis/Stk.
850,00 EUR

1690,00 EUR

620,00 EUR

14321

Menge

Zwischensumme
selbstabholer
USt. (DE) 19,00%
Summe

Total
5100.00 EUR

3380.00 EUR

620.00 EUR

9,100,00 EUR
0,00 EUR
1,729,00 EUR
10,829,00 EUR

Uberweisen Sie bitte innerhalb von 5 Tagen auf unser Konto und geben dabei im Verwendungszweck die Rechnungsnummer: 23718 an.

Wichtiger Hinweis flr private Betreiber zum Erwerb unserer Photovoltaik-Anlagen-Produkte zu einem Umsatzsteuersatz

von 0%.

Der Erwerb unserer Photovoltaik-Anlagen-Produkte zu einem Umsatzsteuersatz von 0% setzt die folgende Betreibererkl&arung

voraus und ist zwingender Bestandteil des Kaufvertrags.

Je nach Art der Registrierung erhalten Sie die Betreibererklarung mit lhrer Anmeldung, Uiber selbige Sie diese auch bestatigen.
Aus der Art der Anmeldung ergibt sich auch, ob in lhrer Bestellung die UST mit einem Steuersatz von 0% oder 19% enthalten ist.
Mit der Registrierung als "Eigener Betreiber" erwerben Sie unsere Produkte fur Photovoltaik-Anlagen zu einem

Umsatzsteuersatz von 0%.

Sollten Sie den Anforderungen nicht entsprechen, der Betreibererklarung widersprechen wollen und somit eine Anpassung lhrer
Bestellung wiinschen (Ausweis der UST mit 19%), dann melden sich als "Neuer Kunde" (UST 19%) an - umgekehrt als "Eigener

Betreiber" (UST 0%).
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